Edital nº 029/2025      Pitanga, 31 de março de 2025.

Divulga o resultado final da Avaliação

Bimestral Contínua - ABC 2025, dos

cursos Smart UB da Faculdade de Ensino

Superior do Centro do Paraná - UCP

A Direção Geral da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP),

no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital, divulgando a lista dos

aprovados, na Avaliação Bimestral Contínua - ABC 2025”. Os percentuais de acertos

estão em conformidade como o Edital nº 017/2025.

ACADÊMICO(A) TURMA/PERÍODO

1. ANA CLAUDIA BORGES KADLUBISCKI BIOMEDICINA 01

2. BIANCA EMANUÉLI MARTINS MACHADO BIOMEDICINA 01

3. EMILLY CÁSSIA MEURER DA SILVA BIOMEDICINA 01

4. ÉVILLYN CRISTINA RETECHESKI BIOMEDICINA 01

5. GABRIELE AVELAR DA SILVA BIOMEDICINA 01

6. JAMILI MARINHO DE LIMA BIOMEDICINA 01

7. LILIAN DOS SANTOS RIBEIRO HAYNOSZ BIOMEDICINA 01

8. LUDMILLA ADONAI DE MORAIS PEREIRA BIOMEDICINA 01

9. MAIARA DOS SANTOS BERTES BIOMEDICINA 01

10. MARIA HELOISA KLYM BIOMEDICINA 01

11. MARIA LUIZA FLORIANO SALAMAIA BIOMEDICINA 01

12. MARIA VITÓRIA DIAS DE PAULA BIOMEDICINA 01

13. RHAYSSA ALLAIS CONDIDO LINS BIOMEDICINA 01

14. RITA MARILEI DE LARA MANCHUR BIOMEDICINA 01

15. TAMIRES EDUARDA ALVES AGUIAR BIOMEDICINA 01

16. THAINA FREIBERGER KULKAMP BIOMEDICINA 01

17. AMANDA BONARDO DE QUADRO BIOMEDICINA 03

18. ANA LAURA MARTINS BIOMEDICINA 03

19. ANA PAULA SANTANA BIOMEDICINA 03

20. ANDRIELI PADILHA DE JESUS BIOMEDICINA 03

21. FERNANDA DOS SANTOS VAZ BIOMEDICINA 03

22. GISELE GALVÃO DE LIMA BIOMEDICINA 03

23. IASMIM MIRANDA CORDEIRO BIOMEDICINA 03

24. IZABELY LATCZUK EURICH BIOMEDICINA 03

25. JESSICA MAYARA DE FRANÇA BIOMEDICINA 03

26. JOÃO VITOR NASCIMENTO BIOMEDICINA 03

27. MANUELLY DE OLIVEIRA FERREIRA

KOZAK

BIOMEDICINA 03

28. PAOLA ESSER ROECKER BIOMEDICINA 03

29. SARA CAROLINE DOS SANTOS FONCESA BIOMEDICINA 03

30. BRUNA MAIARA LOCHE JATVA BIOMEDICINA 05

31. CARMELIA CORREIRA BIOMEDICINA 05

32. CAROLINE REPULA BIOMEDICINA 05

33. CLEUDINÉIA DE FÁTIMA BAHLS CANTERI BIOMEDICINA 05

34. GABRIELI DE BONFIM CAMPOS BIOMEDICINA 05

35. GABRIELLY JASKIW BOTELHO BIOMEDICINA 05

36. HIANA ESTER FERNANDES PONTAROLO BIOMEDICINA 05

37. JANICE DOS SANTOS BIOMEDICINA 05

38. JOSÉ EDUARDO SOARES MOREIRA BIOMEDICINA 05

39. ALESSANDRA DA SILVA MENDONÇA

MACHADO

BIOMEDICINA 07

40. DANIELE BAUM PATARAIKO BIOMEDICINA 07

41. FLAVIA GABRIELI DE PAULA TORRES BIOMEDICINA 07

42. JULIANA JAGHER BIOMEDICINA 07

43. LUIS FELIPE FLORIANO DA SILVA BIOMEDICINA 07

44. MARIA EDUARDA DUTRA BIOMEDICINA 07

45. RAFAEL BOSSONI BIOMEDICINA 07

46. ALVARO LUIZ GREGOSKI FARMÁCIA 01

47. DANIELLI PEDROSO FARMÁCIA 01

48. ELIS VITÓRIA JASKIW ZUCONELLI FARMÁCIA 01

49. FRANCISCO JOSÉ CHIMBORSKI FARMÁCIA 01

50. GABRIEL AUGUSTO OPATSKI FARMÁCIA 01

51. GISLAINE MONEGATE FARIA FARMÁCIA 01

52. GUSTAVO SIEBRE PEREIRA FARMÁCIA 01

53. JOICE RODRIGUES KEIL FARMÁCIA 01

54. VILE CAMARGO DAVANCO FARMÁCIA 01

55. ALLAN KAIQUE TCHORNOBAY FARMÁCIA 03

56. CAMILA ANDRESSA PIAI DOS SANTOS FARMÁCIA 03

57. CAUANE CORREIA DOS SANTOS FARMÁCIA 03

58. EMILY VALESCA VIEIRA FARMÁCIA 03

59. GIOVANNA LARA DA SILVA FARMÁCIA 03

60. INAÊ ALVES PADILHA FARMÁCIA 03

61. JULIANA STANGE SCHMOLLER FARMÁCIA 03

62. JULIO CESAR BIF HENKEMEIER FARMÁCIA 03

63. LUANA DE JESUS NASCIMENTO FARMÁCIA 03

64. LUIZ FELIPE DE SOUZA FARMÁCIA 03

65. MANUELI DA SILVA SCHIMILOSKI FARMÁCIA 03

66. MORGANA MATYAK FARMÁCIA 03

67. RAYANA SOARES ROSA FARMÁCIA 03

68. SARA CRISTINA HUNHOFF FARMÁCIA 03

69. HELLEN LUCACHESKI FARMÁCIA 05

70. JEAN GABRIEL LARA FARMÁCIA 05

71. KARINA PEREIRA KETES FARMÁCIA 05

72. ROSE MERI MORGEM FARMÁCIA 05

73. AMANDA STEFANELLO FARMÁCIA 07

74. EDUARDO HRYSYKI POZZA FARMÁCIA 07

75. INGRID PHILIPPI DAUFENBACH FARMÁCIA 07

76. JIAN HENRIQUE LECHINSKI FARMÁCIA 07

77. MANOEL LACZKOWSKI FARMÁCIA 07

78. MIRIAN ROEKER JUSTINO FARMÁCIA 07

79. ANDRE EDUARDO LATCHUK BOTKO FISIOTERAPIA 01

80. BRENDA GOMES OLIVEIRA FISIOTERAPIA 01

81. EDUARDA SCANDOLARA DE SOUZA FISIOTERAPIA 01

82. ÉRICA MOLDACH FISIOTERAPIA 01

83. GABRIELY DE LIMA PAES FISIOTERAPIA 01

84. JEAN CARLOS DOS SANTOS FISIOTERAPIA 01

85. JOÃO VITOR BELO FISIOTERAPIA 01

86. LAIS SANTANA ZEGLAN FISIOTERAPIA 01

87. MARIA CLARA NOGUEIRA DOS PASSOS FISIOTERAPIA 01

88. MARIA GABRIELA KORCHAK DO AMARAL FISIOTERAPIA 01

89. ANA CLAUDIA GUIMARÃES KOCHMANSKI FISIOTERAPIA 03

90. CARLOS MIGUEL MACHADO FISIOTERAPIA 03

91. GUILHERME BUSANELLO FISIOTERAPIA 03

92. JOSIELI DE LIMA FISIOTERAPIA 03

93. MARIA FERNANDA GARCIA LEMKUHLL FISIOTERAPIA 03

94. MATHEUS HEERDT LUCIANO FISIOTERAPIA 03

95. DIELE NAYARA DE OLIVEIRA FISIOTERAPIA 05

96. MARIA HELENA GARDIN SCHEREVATY FISIOTERAPIA 05

_____________________________

Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral